
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКАМІСЬКАРАДАЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ
ХVІІІСЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 24 лютого 2022 року    Стрий № 1036

Про поновлення строку дії договору 
оренди земельної ділянки комунальної 
власності на території Стрийської 
міської ради

Розглянувши клопотання фізичної особи про поновлення строку дії 
договору оренди земельної ділянки комунальної власності на території 
Стрийської міської радита керуючись ст.ст.12, 38, 83, 93, 122, 1261Земельного 
кодексу України, ст.ст.322, 33 Закону України «Про оренду землі», ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Поновити громадянину Гриніву Остапу Романовичу строк дії договору 

оренди земельної ділянки під об’єктами нерухомого майна площею 0,0320 га 
(кадастровий номер 4611200000:04:002:0085) для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (для обслуговування магазину) (код КВЦПЗ 
03.07), яка знаходиться за адресою: вул. Галицька, 1В, м. Стрий, Львівська 
область на території Стрийської міської ради, укладеного із Стрийською 
міською радою 24 березня 2017 року, строком на 7 (сім) років з моменту 
закінчення строку дії даного договору оренди земельної ділянки. 

2. Громадянину Гриніву Остапу Романовичу:
2.1. Укласти з Стрийською міською радою додаткову угоду до договору 

оренди на земельну ділянку, щодо продовження строку його дії. 
2.2. Забезпечити внесення змін до Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно у відповідності до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

2.3. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова          Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

